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1. Verbands – Jugendprüfung (VJP) am 14. April 2012 in und um Bützfleth:
         

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung 

Othello vom Entenstrich WEIM 310/11 18.04.2011 Sebastian Plewa, Wohnste 73 sil.

Jamainas Baxter GS GS 11/013 23.02.2011 Olaf Strüber, Buxtehude 71 ?

Alke von der rohen Haar DD 217333 10.07.2011 Michael Höper, Beckdorf 70 sil.

Iras II vom Liether – Moor DD 216408 13.04.2011 Hauke Seegel, Bützflethermoor 66 sil.

Sanny von der Schmiede DL 217/11 02.05.2011 Olaf Plehn, Estorf 66 ?

Pablo II vom Balkanhof DD JR 88386 Nod 26.11.2010 Bernd Bremer, Regesbostel 65 sil.

Danilo v. Schlosswald Herten GR 13763 16.10.2010 Christian Bartels, Buxtehude 65 sil.

Candy v. Klepelshagener Forst DK 0112/11 01.11.2010 Rainer Witt, Stade 64 spl.

Limelane's Comtesse IRWS ÖHZB IRWS 168 17.04.2011 Karin Eylmann-v. Borstel, Drochtersen 64 ?

Golo vom Emstal WEIM 18/11 07.10.2010 Ingo Emigholz, Jork 64 ?

Chris v. Mühbrooker Meer DL 199/11 19.04.2011 Bernd Ahlfeld, Hamburg 55 ?

Emiel von der Seeburg PP 14701 22.03.2011 Dr. Volker v.d. Damerau-Dambrowski 46 ?

   
 2. Verbands – Herbstzuchtprüfung (HZP) am 15. September 2012 in und um Bützfleth:
    

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung

Iras II vom Liether – Moor DD 216408 13.04.2011 Hauke Seegel, Bützflethermoor 182 ?

Alke von der rohen Haar DD 217333 10.07.2011 Michael Höper, Beckdorf 178 ?

Othello vom Entenstrich WEIM 310/11 18.04.2011 Sebastian Plewa, Wohnste 175 ?

Jamainas Baxter GS GS 11/013 23.02.2011 Lukas Strüber, Buxtehude 175 ?

Danilo v. Schlosswald Herten GR 13763 16.10.2010 Christian Bartels, Buxtehude 164 ?

Limelane's Comtesse IRWS ÖHZB IRWS 168 17.04.2011 Karin Eylmann-v. Borstel, Drochtersen 162 ?

Gecco vom Buchheim DL 0311/11 09.06.2011 Markus Wolter, Engelschoff 158 ?

Chris v. Mühbrooker Meer DL 199/11 19.04.2011 Bernd Ahlfeld, Hamburg 155 ?

Candy v. Klepelshagener Forst DK 0112/11 01.11.2010 Rainer Witt, Stade 150 ?

Moni vom Westermoor DK 0366/11 02.01.2011 Christoph Höltje, Sauensiek 148 ?

3. Prüfung Zusatzfächer nach bestandener HZP (BrP) am 16. September 2012 in/ um Bützfleth:
    

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung

Alke von der rohen Haar DD 217333 10.07.2011 Michael Höper, Beckdorf bestanden

Gecco vom Buchheim DL 0311/11 09.06.2011 Markus Wolter, Engelschoff bestanden

Chris v. Mühbrooker Meer DL 199/11 19.04.2011 Bernd Ahlfeld, Hamburg bestanden

Othello vom Entenstrich WEIM 310/11 18.04.2011 Sebastian Plewa, Wohnste bestanden

Limelane's Comtesse IRWS ÖHZB IRWS 168 17.04.2011 Karin Eylmann-v. Borstel, Drochtersen bestanden

Iras II vom Liether – Moor DD 216408 13.04.2011 Hauke Seegel, Bützflethermoor bestanden

Jamainas Baxter GS GS 11/013 23.02.2011 Lukas Strüber, Buxtehude bestanden

Moni vom Westermoor DK 0366/11 02.01.2011 Christoph Höltje, Sauensiek bestanden

Candy v. Klepelshagener Forst DK 0112/11 01.11.2010 Rainer Witt, Stade bestanden

Danilo v. Schlosswald Herten GR 13763 16.10.2010 Christian Bartels, Buxtehude bestanden

Bessie vom Pecherhof DD 213983 05.05.2010 Helmut Kröncke, Blumenthal bestanden



4. Verbandsgebrauchsprüfung (VGP) am 13./ 14. Oktober 2012 in und um Bützfleth:
           

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung 

Aska vom Sperlingshof KLM 10-0698 29.05.2010 Günter Siebe, Blumenthal I. Preis 342 Pkt ÜF

Amor vom Quellgrund KLM 10-0723 04.06.2010 Hinrich Gründahl, Buxtehude I. Preis 323 Pkt ÜF

Natan vom Alten Hafen DL 423/09 12.10.2009 Maja Rosendahl-Frederiksen I. Preis 320 Pkt ÜF

Lotta vom Alten Hafen DL 18/08 A 08.01.2008 Uwe Nehring, Düdenbüttel I. Preis 316 Pkt ÜF

Ante vom Sperlingshof KLM 10-0696 29.05.2010 Jörg Poppinga, Oberndorf II. Preis 331 Pkt ÜF

Akira vom Weserstein DD 213445 19.03.2010 Carmen Heinsohn, Wischhafen II. Preis 312 Pkt ÜF

Akko vom Sperlingshof KLM 10-0693 29.05.2010 Arno Köhlmann, Drochtersen II. Preis 310 Pkt ÜF

Ositha vom Alten Hafen DL 217/10 06.04.2010 Frank Borchardt, Düdenbüttel II. Preis 303 Pkt ÜF

5. Verbandsprüfung nach dem Schuss (VPS) am 13./ 14. Oktober 2012 in und um Bützfleth:
   

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr / ID.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung 

Ducks & Willows Gerald LR DRC-L 0914495 01.05.2009 Klaus H. Behnken, Buxtehude II. Preis 181 Pkt ÜF

Jagdelster v. Warsingfehn LR DRC-L 612532 26.09.2006 Anja Nowak, Apensen III. Preis 175 Pkt ÜF

6. Brauchbarkeitsprüfung (BrP) am 13./ 14. Oktober 2012 in und um Bützfleth:
 

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr / ID.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung

Emma LR 276097202176184 02.09.2011 Henrieke Eckhoff, Neuenkirchen bestanden

Basko LR 276097202163615 01.09.2011 Fritz Garcke, Guderhandviertel bestanden

Bruno DD 276093400235753 05.06.2011 Klaus H. Wolter, Engelschoff bestanden

Lucy von der  Ruwenburg DD 217006 15.05.2011 Alfred Müller, Oldendorf bestanden

Quintus v. Schwanenhof DD 214422 18.06.2010 Ellen Kasper, Jesteburg bestanden

Diana's Red Aika IS VDS 0814 26.04.2008 Wend von Bülow, Immenbeck bestanden

7. Bringtreueprüfung (Btr) am 31.03.2012 um Buxtehude

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr / ID.-Nr Wurfdatum Hundeführer Bewertung

Bessy II v. d. Dachswiese DD 213498 28.03.2010 Gerd Bohmbach, Heimbruch bestanden

Tasso vom Eulenfelsen KLM 09-0629 16.04.2009 Joachim Tipke, Fredenbeck bestanden

Erko vom Meyerhof GM 141/08 30.03.2008 Marco Wiechern, Nindorf bestanden

Ducks & Willows Elsa LR DRC-L 0612482 26.08.2006 Michael Schomaker, Jork bestanden

Eika vom Buntenbrook UV 05-UK-3066 02.03.2005 Eckhard Hastedt, Jork bestanden

8. Armbruster – Haltabzeichen (AH)  
        

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr / ID.-Nr Wurfdatum Hundeführer Prüfung / Datum

Aska vom Sperlingshof KLM 10-0698 29.05.2010 Günter Siebe, Blumenthal VGP am 14.10.2012

9. Lautjagernachweis ( \ )   
         

Name des Hundes Rasse ZB.-Nr / ID.-Nr Wurfdatum Hundeführer Prüfung / Datum

Candy v. Klepelshag. Forst DK 0112/11 01.11.2010 Rainer Witt, Stade VJP am 14.04.2012

Aska vom Sperlingshof KLM 10-0698 29.05.2010 Günter Siebe, Blumenthal VGP am 14.10.2012

Ehrenvorsitzender:       Rathje Horwege – Hafenstr. 6 – 21683 Bützfleth – Tel.: 04146-418
1. Vorsitzender:            Jochen Stechmann – Bürgermeister-Wilkens-Str. 1 B – 21635 Borstel – Tel.: 04162-8607
2. Vorsitzender: Gerd Bohmbach – Heimbrucher Straße 104 – 21614 Buxtehude – Tel.: 04161 – 88130 
Schatzmeister: Bernd Pülsch – Horststr. 11 – 21717 Schwinge, Tel.: 04149-8353

Bankverbindung: Kreissparkasse Stade – Kto.Nr. 108209 – BLZ 241 511 16
Schriftführer: Burghard Fischer – Lange Str. 20 a – 27449 Kutenholz, Tel.: 04762-8389 – e-mail: fischer.kutenholz@t-online.de 

www.jgv-stade.de 


